

合同编号: ST2016-153

采购合同

合同编号
STX-2016-235

合同编号: HNZT2016-243

签订地点: 海口

甲方: 海南省高级体育运动技术学校 (以下简称甲方)

乙方: 上海珐伊玻璃钢船艇有限公司 (以下简称乙方)

甲乙双方根据 2016年10月17日 参加省体校 2016年帆船训练比赛器材采购(1个包) 项目 (项目编号: HNZT2016-243) 询价采购招标结果及招标文件的要求, 经协商一致, 达成以下意见。

一、合同标的

采购内容及清单: 详见附件一

采购数量: 1批

采购总价: ¥964,800.00元, 人民币大写: 玖拾陆万肆仟捌佰元整。

二、交货日期

甲乙双方合同签订后 30 天内。

三、交货地点

甲方指定国内交货地点。

四、交付与验收

1、安装、调试: 由乙方负责在买方现场进行整机安装、调试及试运行。

2、验收: 由甲方组织人员按照国家有关标准和招标文件的规定进行验收。乙方须派技术人员按采购人指定地点现场共同验收。

五、货款支付

1、项目验收合格后, 甲方向乙方一次性支付合同总额的 100%, 即人民币 玖拾陆万肆仟捌佰元整。

2、货款支付帐户信息:

户名: 上海珐伊玻璃钢船艇有限公司

账号: 3100 6901 1018 1501 32666

开户行: 交通银行上海青浦支行

六、售后服务

1、产品质保期五年, 自产品交货验收合格起计算。

2、乙方应对所投货物提供叁个月的包换期, 五年 (验收合格之日起计) 免费维修服务和终生维修、保养服务。

3、乙方应开通 7*24 小时服务热线。保证在接到故障电话后响应时间应小于 2 小时, 如需现场解决, 保证 8 小时内派出技术服务人员赶到现场。



4、本合同内提供的所有产品均符合国内、国际竞赛要求。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

- 1、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 2、提起诉讼。诉讼地点为甲方所在地。

八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、合同鉴证

招标人应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十、合同备案

本合同一式六份，中文书写。甲方三份，乙方、招标人各执一份，另外一份由招标人报政府采购主管部门备案。

甲方：海南省高级体育运动技术学校（盖章）

乙方：上海珐伊玻璃钢船艇有限公司（盖章）

地址：_____

地址：上海市秀文路 898 号西子国际 5 幢 605 室

法定（或授权）代表人：王朝

法定（或授权）代表人：李平

_____年____月____日

_____年____月____日

招标代理机构声明：本合同标的经海南政通招投标有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

招标代理机构：海南政通招投标有限公司（盖章）

经办人：_____

_____年____月____日

附件一:

项目名称: 省体校 2016 年帆船训练比赛器材采购

项目编号: HNZZ2016-243

金额单位: 元

序号	项目	名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注	
1	帆船 470 级	470 船体		条	2	196000	392000	含拖车及轮胎	
2		470 船体		条	1	235000	235000	含拖车及轮胎	
3		教练艇用电子罗经		个	2	4430	8860		
4		470 船用三脚架		个	6	12810	76860		
5		桅杆象鼻		个	5	540	2700		
6	帆船 OP 级	OP 船体	比赛船体	条	5	9500	47500	包含拖车、稳向板、舵整套	
7		进口整套比赛桅杆	Optimax MKIII	套	5	6300	31500		
8			Optimax MKIV	套	5	6300	31500	合计 10 套	
9		帆: North Sails JP	P4-R2	面	3	6300	18900		
10			P4-R4	面	3	6300	18900		
11		J Sail	Classic Red	面	1	6300	6300	合计 10 面	
12			Heretic	面	2	6300	12600		
13			Black	面	1	6300	6300		
14		TPU 气袋	红左、右	只	50	195	9750	各 25 只	
15		划水桨		个	20	40	800		
16		水勺		个	20	40	800		
17		帆船 OP 级	HARKEN 滑轮	2625NP OP 主滑轮	只	10	680	6800	
18			HARKEN 滑轮		只	10	168	1680	
19			OP 斜杆挂钩滑轮组 (加绳子)		只	20	420	8400	
20			下水手表		只	12	400	4800	适合水上起航、岸上体能训练使用
21			下水手套		副	20	110	2200	
22	OP 桅杆护套(灰色)			个	30	25	750		
23	绳子			米	1000	6	6000	合计 1000 米	
24	下海紧身保暖服装			套	10	200	2000		
25				套	10	200	2000		
26	ZHIK 救生衣			件	26	1150	29900		

交付地点: 甲方指定国内交货地点

报价总计: ¥ 964,800.00

人民币(大写) 玖拾陆万肆仟捌佰元整